“PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO 
INGENIERO CIVIL EN LO RELACIONADO CON PROYECTOS 
DE INFRAESTRUCTURA VIAL Y DE TRANSPORTE, 
ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO, EQUIPAMIENTO Y 
ENERGÍA, QUE SEAN EJECUTADOS EN EL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL, CASANARE”.

VALOR DIECISÉIS MILLONES DE PESOS ($16.000.000) M/CTE.

PLAZO CINCO (05) MESES

SUPERVISOR EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA 
Secretario de Planeación y Política Sectorial

FECHA FIRMA CONTRATO 20 DE FEBRERO DE 2020

FIRMA DEL ACTA DE INICIO 20 DE FEBRERO DE 2020

FECHA DE TERMINACION 19 DE JULIO DE 2020